
ZARZĄDZENIE NR OG/139/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr Nr OG/138/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 czerwca 2012 
r. w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej celem przeprowadzenia przez Gminę Dębnica 

Kaszubska etapu gminnego wojewódzkiego konkursu "Piękna Wieś 2012" oraz ustalenia nagród w ramach 
przeprowadzonego konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z pkt 5 lit. a regulaminu konkursu „Piękna Wieś 2012”, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Nr OG/138/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie 
powołania gminnej komisji konkursowej celem przeprowadzenia przez Gminę Dębnica Kaszubska etapu gminnego 
wojewódzkiego konkursu "Piękna Wieś 2012" oraz ustalenia nagród w ramach przeprowadzonego konkursu, 
wprowadza się nastepujace zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1 . w kategorii wieś: 

a) I miejsce - 500 z ł, 

b) II miejsce - 200 zł.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta i Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D331A513-0749-4F67-B47F-8C983A9B24C5. Podpisany




